ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար իրային միջոցների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված N ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԷԱՃԱՊՁԲ-7/32 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի փետրվարի 19-ին կնքված  գնման պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համար
	անվանում
	չափման միավոր
	քանակը
	նախահաշվային գին
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Բարձ բամբակյա
	հատ
	
	6000
	
	12000000
	տես հրավեր
	տես պայմանագիր

	2
	ներքնակ 187x65x5 սմ
	հատ
	
	3000
	
	23100000
	տես հրավեր
	պայմանագիր չի կնքվել

	3
	ներքնակ 185x65x7 սմ
	հատ
	
	6000
	
	36000000
	տես հրավեր
	տես պայմանագիր

	4
	ծածկոց
	հատ
	
	6000
	
	50802000
	տես հրավեր
	տես պայմանագիր

	5
	սավան բամբակյա
	հատ
	
	40000
	
	56000000
	տես հրավեր
	տես պայմանագիր

	6
	բարձի երես բամբակյա
	հատ
	
	20000
	
	7600000
	տես հրավեր
	տես պայմանագիր

	7
	սրբիչ վաֆլե բաբակյա
	հատ
	
	50000
	
	18000000
	տես հրավեր
	տես պայմանագիր

	8
	սրբիչ վաֆլե բաբակյա բաղնիքի
	հատ
	
	15000
	
	14250000
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի և ՀՀ կառավարության` 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  80-րդ կետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ
	ոչ

	Գնման ընթացակարգը իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի 2-րդ ենթակետի պահանջների համաձայն

	

	Հրավեր ուղարկելու ամսաթիվը
	05.12.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	
	
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Տես Հավելված 1

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Ա/Ձ Գագիկ Գրիգորյանի հայտը մերժվել է գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ, քանի որ վերջինս սահմանված ժամկետում չի շտկել հայտում առկա  անհամապաասխանությունը:

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.01.2019թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.01.2019թ
	31.01.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	06.02.2019թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.02.2019թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	19.02.2019թ

	

	Չափաբաժնի համար
	Ընտրված մասնակից
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համար
	Կնքման ամսաթիվ
	Կատարման վերջնաժամկետ
	Կանխավճարի չափ
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1,3,5,6,7,8
	ԱՎանգարդ ՍՊԸ
	ԷԱՃԱՊՁԲ-7/32-1
	19.02.2019թ
	25.12.2019թ.
	0
	
	136776840

	4
	Վանգաս ՍՊԸ
	ԷԱՃԱՊՁԲ-7/32-1
	19.02.2019թ
	25.12.2019թ.
	0
	
	45445200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1,3,5,6,7,8
	ԱՎանգարդ ՍՊԸ
	ԱՀ, Մարտունի, Լ. Պետրոսյան 31
	
	Հայբիզնեսբանկ

1150014471070100
	ՀՎՀՀ 90213015

	4
	Վանգաս ՍՊԸ
	ԱՀ, Ստեփանակերտ, Սուվորովի 10
	
	Հայէկոնոմբանկ

163638002754
	ՀՎՀՀ 90032472

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գառնիկ Վարդանյան
	010-29 44 18
	g.vardanyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
Հավելված 1
	Չ/Հ
	Հ/Հ
	Ընկերություն
	Նախահաշվային գին
	Նախնական առաջարկ
	Վերջին առաջարկ
	Մասնակցության իրավունք

	
	
	
	
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին
	Արժեք
	ԱԱՀ
	Գին
	

	1
	1
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	12000000
	10000000
	20 %
	12000000
	4223500
	20 %
	5068200.00
	Մերժված

	1
	2
	Ավանգարդ ՍՊԸ
	12000000
	9990000
	20 %
	11988000
	9990000
	20 %
	11988000.00
	

	2
	1
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	23100000
	19500000
	20 %
	23400000
	19500000
	20 %
	23400000.00
	Մերժված

	3
	1
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	36000000
	31000000
	20 %
	37200000
	12167000
	20 %
	14600400.00
	Մերժված

	3
	2
	Ավանգարդ ՍՊԸ
	36000000
	28776000
	20 %
	34531200
	28776000
	20 %
	34531200.00
	

	4
	1
	Վանգաս ՍՊԸ
	50802000
	39450000
	20 %
	47340000
	37871000
	20 %
	45445200.00
	

	4
	2
	ԳԴԱԿ ՍՊԸ
	50802000
	45000000
	20 %
	54000000
	38265500
	20 %
	45918600.00
	

	4
	3
	Կոտայքկոշ ԲԲԸ
	50802000
	41400000
	20 %
	49680000
	41400000
	20 %
	49680000.00
	

	4
	4
	Ավանգարդ ՍՊԸ
	50802000
	41532000
	20 %
	49838400
	41532000
	20 %
	49838400.00
	

	4
	5
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	50802000
	42335000
	20 %
	50802000
	42335000
	20 %
	50802000.00
	Մերժված

	5
	1
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	56000000
	47500000
	20 %
	57000000
	19863400
	20 %
	23836080.00
	Մերժված

	5
	2
	Ավանգարդ ՍՊԸ
	56000000
	45320000
	20 %
	54384000
	45320000
	20 %
	54384000.00
	

	5
	3
	ԳԴԱԿ ՍՊԸ
	56000000
	46800000
	20 %
	56160000
	46800000
	20 %
	56160000.00
	Մերժված

	5
	4
	ԳԵՎԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	56000000
	50000000
	20 %
	60000000
	50000000
	20 %
	60000000.00
	Մերժված

	6
	1
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	7600000
	6500000
	20 %
	7800000
	3770000
	20 %
	4524000.00
	Մերժված

	6
	2
	Ավանգարդ ՍՊԸ
	7600000
	6160000
	20 %
	7392000
	6160000
	20 %
	7392000.00
	

	6
	3
	ԳԵՎԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	7600000
	7000000
	20 %
	8400000
	7000000
	20 %
	8400000.00
	Մերժված

	7
	1
	Ավանգարդ ՍՊԸ
	18000000
	14400000
	20 %
	17280000
	13248000
	20 %
	15897600.00
	

	7
	2
	ԳԵՎԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	18000000
	15000000
	20 %
	18000000
	13392000
	20 %
	16070400.00
	

	7
	3
	Կոտայքկոշ ԲԲԸ
	18000000
	14450000
	20 %
	17340000
	14450000
	20 %
	17340000.00
	

	7
	4
	ԳԴԱԿ ՍՊԸ
	18000000
	15250000
	20 %
	18300000
	15250000
	20 %
	18300000.00
	Մերժված

	7
	5
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	18000000
	16000000
	20 %
	19200000
	16000000
	20 %
	19200000.00
	Մերժված

	8
	1
	Ավանգարդ ՍՊԸ
	14250000
	11655000
	20 %
	13986000
	10486700
	20 %
	12584040.00
	

	8
	2
	ԳԵՎԳՐՈՒՊ ՍՊԸ
	14250000
	12500000
	20 %
	15000000
	10603250
	20 %
	12723900.00
	

	8
	3
	ԳագիկԳրիգորյան Ա/Ձ
	14250000
	12000000
	20 %
	14400000
	12000000
	20 %
	14400000.00
	Մերժված
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